

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุง ซ่อมแซมอาคาร 216 ก จำนวน 1 หลัง และ อาคารเรียนชั่วคราว จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกำแพง อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียนกำแพง สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต 28

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำราคากลางท้องถิ่น

เมื่อวันที่ 16

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2556

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	อาคารเรียน 216 ก (อาคาร 2)								
	อาคารส่วนที่ต้องรื้อถอน								
1	รื้อถอนโครงสร้างชั้น 2พร้อมขนย้าย	220	ตร.ม.			350	77,000	77,000	
2	รื้อถอนโครงสร้างพร้อมขนย้ายปรับพื้นที่	196	ตร.ม.			250	49,000	49,000	
	อาคารส่วนที่ต้องซ่อมแซมปรับปรุง								
3	รื้อโครงเคร่าฝ้าโครงหลังคา	352	ตร.ม.			150	52,800	52,800	
4	เหล็ก C100x45x20x3.2 มม.	130	เส้น	600	78,000	190	24,700	102,700	
5	เหล็ก C125x45x20x3.2 มม.	45	เส้น	780	35,100	190	8,550	43,650	
6	แผ่นหลังลอนคู่ 1.2 มม.	1,500	แผ่น	35	52,500	25	37,500	90,000	
7	ซออีคกระเบื้อง	300	ตัว	8	12,000	-	-	12,000	
8	ฝ้าเพดาน T-BAR	160	ตร.ม.	250	75,000	60	18,000	93,000	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุง ซ่อมแซมอาคาร 216 ก จำนวน 1 หลัง และ อาคารเรียนชั่วคราว จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกำแพง อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียนกำแพง สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต 28

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำราคากลางท้องถิ่น

เมื่อวันที่ 16

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2556

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	ผ้าแผ่นเรียบสวาร์ทบอร์ด 4 มม. 1.22x2.44	160	แผ่น	160	25,600	250	40,000	65,000	
10	ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2 x2x3 นิ้ว 4 เมตร	120	บล.ฟ	600	72,000	330	39,600	111,600	
11	ปูนก่อฉาบปิดอาคาร	144	ตร.ม.	300	43,200	200	28,800	72,000	
12	ทาสีน้ำพลาสติก	1,300	ตร.ม.	45	58,500	30	39,000	97,500	
13	ทาสีน้ำมัน	500	ตร.ม.	50	25,000	35	17,500	42,500	
14	น้ำมันสน	15	กณ.	160	2,400	-	-	2,400	
15	ลวดเชื่อม	20	ท่อน	180	3,600	-	-	3,600	
16	กระจกช่องแสง 0.50x0.90 ม.	24	ช่อง	350	8,400	65	1,560	9,960	
	ระบบไฟฟ้าอาคาร 2 ชั้น 1-2								
17	ตู้โหลตเซนเตอร์ 250 A 36 ช่อง	2	ชุด	15,000	30,000	3,000	6,000	36,000	
18	รี้อระบบวงจรไฟฟ้าเดิมสายไฟภายใน	16	ห้อง	-	-	2,000	32,000	32,000	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานก่อสร้าง ปรับปรุง ซ่อมแซมอาคาร 216 ก จำนวน 1 หลัง และ อาคารเรียนชั่วคราว จำนวน 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกำแพง อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงเรียนกำแพง สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต 28

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการจัดทำราคากลางท้องถิ่น

เมื่อวันที่ 16

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2556

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	อาคารเรียน 216 ก (อาคาร 2)								
19	ติดตั้งโคมส่องสว่าง Reflector 2x18 w	96	ชุด	1,500	144,000	500	48,000	192,000	
20	ติดตั้งระบบปลั๊กไฟแบบมีสายดิน	128	ชุด	800	102,400	300	38,400	140,800	
	อาคารเรียนชั่วคราว								
21	หน้าต่างไม้ 6x1.1 ม. x 2 พร้อมวงกบ	9	บาน	950	8,550	250	2,250	10,800	
22	ประตูไม้เนื้อแข็ง 90x200 ซม. พร้อมวงกบ	2	ชุด	2,500	5,000	200	400	5,400	
23	ประตูไม้เนื้อแข็ง 90x200	6	บาน	1,250	7,500	200	1,200	8,700	
24	ไม้จันทัน 2 นิ้ว x 3 เมตร	20	ท่อน	390	7,800	250	5,000	12,800	
25	ไม้แป 1 ½ x 3 นิ้ว 4 เมตร	16	ท่อน	250	4,000	150	2,400	6,400	
26	กระเบื้อง 1.20 เมตร	30	แผ่น	35	1,050	25	750	1,800	
27	ตะขอยึดกระเบื้อง	30	ตัว	8	240	-	-	240	

